



INGREDIENTS, ALLERGEN & NUTRITIONAL INFORMATION

CLASSIC G&T

Ingredients

Sparkling water, British beet sugar, agave nectar, natural flavourings including quinine, juniper extract (0.2%), acid: citric acid.

Nutritional Information (per 100ml)

Energy in Kcal 22 Kcal

Energy in kJ 93 KJ

Fat 0 g

of which saturates 0 g

Carbohydrates 4.7 g

of which sugars 4.7 g

Fibre 0 g

Protein 0 g

Salt* <0.001 g

Allergen Information

This product does not contain as an Ingredient or possible CC:

- Cereals containing gluten and products thereof
- Crustaceans and products thereof
- Eggs and products thereof
- Fish and products thereof
- Soyabeans and products thereof
- Milk and products thereof (including lactose)
- Nuts and products thereof
- Celery and products thereof
- Mustard and products thereof
- Sesame and products thereof
- Sulphur dioxide and sulphites (> 10 ppm)
- Lupin and products thereof
- Molluscs and products thereof



PINK G&T

Ingredients

Sparkling water, agave nectar, British beet sugar, natural flavourings including quinine, acid: tartaric acid, natural raspberry flavouring with other natural flavourings, colouring foodstuff: black carrot concentrate, lavender extract (0.03%)

Nutritional Information (per 100ml)

Energy in Kcal 29 Kcal

Energy in kJ 118 KJ

Fat 0 g

of which saturates 0 g

Carbohydrates 6.5 g

of which sugars 6.5 g

Fibre) 0 g

Protein 0 g

Salt* <0.001 g

Allergen Information

This product does not contain as an Ingredient or possible CC:

- Cereals containing gluten and products thereof
- Crustaceans and products thereof
- Eggs and products thereof
- Fish and products thereof
- Soyabeans and products thereof
- Milk and products thereof (including lactose)
- Nuts and products thereof
- Celery and products thereof
- Mustard and products thereof
- Sesame and products thereof
- Sulphur dioxide and sulphites (> 10 ppm)
- Lupin and products thereof
- Molluscs and products thereof



COSMOPOLITAN

Ingredients

Water, British beet sugar, agave nectar, 6% cranberry juice from concentrate, natural flavourings, acid: tartaric acid, colouring foodstuff: black carrot concentrate.

Nutritional Information (per 100ml)

Energy in Kcal 30 Kcal

Energy in kJ 126 KJ

Fat 0 g

of which saturates 0 g

Carbohydrates 6.6 g

of which sugars 6.5 g

Fibre 0 g

Protein 0 g

Salt* <0.001 g

Allergen Information

This product does not contain as an Ingredient or possible CC:

- Cereals containing gluten and products thereof
- Crustaceans and products thereof
- Eggs and products thereof
- Fish and products thereof
- Soyabeans and products thereof
- Milk and products thereof (including lactose)
- Nuts and products thereof
- Celery and products thereof
- Mustard and products thereof
- Sesame and products thereof
- Sulphur dioxide and sulphites (> 10 ppm)
- Lupin and products thereof
- Molluscs and products thereof



MOJITO

Ingredients

Sparkling water, British beet sugar, 6% lime juice from concentrate, agave nectar, natural lemon and lime flavourings, acid: citric acid, natural mint flavour with other natural flavourings, acai gum, antioxidant: ascorbic acid, glycerol esters of wood rosins.

Nutritional Information (per 100ml)

Energy in Kcal 33 Kcal

Energy in kJ 135 KJ

Fat 0 g

of which saturates 0 g

Carbohydrates 7.2 g

of which sugars 6.6 g

Fibre 0 g

Protein 0 g

Salt* <0.001 g

Allergen Information

This product does not contain as an Ingredient or possible CC:

- Cereals containing gluten and products thereof
- Crustaceans and products thereof
- Eggs and products thereof
- Fish and products thereof
- Soyabeans and products thereof
- Milk and products thereof (including lactose)
- Nuts and products thereof
- Celery and products thereof
- Mustard and products thereof
- Sesame and products thereof
- Sulphur dioxide and sulphites (> 10 ppm)
- Lupin and products thereof
- Molluscs and products thereof



ITALIAN SPRITZ

Ingredients

Sparkling water, agave nectar, bitter orange peel extract (1%), natural flavourings including quinine, acid: tartaric acid, colouring foodstuffs (black carrot, apple, safflower lemon).

Nutritional Information (per 100ml)

Energy in Kcal 31 Kcal

Energy in kJ 129 KJ

Fat 0 g

of which saturates 0 g

Carbohydrates 6.8 g

of which sugars 6.8 g

Fibre 0 g

Protein 0 g

Salt* <0.001 g

Allergen Information

This product does not contain as an Ingredient or possible CC:

- Cereals containing gluten and products thereof
- Crustaceans and products thereof
- Eggs and products thereof
- Fish and products thereof
- Soyabeans and products thereof
- Milk and products thereof (including lactose)
- Nuts and products thereof
- Celery and products thereof
- Mustard and products thereof
- Sesame and products thereof
- Sulphur dioxide and sulphites (> 10 ppm)
- Lupin and products thereof
- Molluscs and products thereof



GINGER DRAM

Ingredients

Sparkling water, British beet sugar, agave nectar, ginger root extract (0.75%), natural flavourings, colouring foodstuff; apple concentrate, acid: citric acid.

Nutritional Information (per 100ml)

Energy in Kcal 31 Kcal

Energy in kJ 129 KJ

Fat 0 g

of which saturates 0 g

Carbohydrates 6.8 g

of which sugars 6.8 g

Fibre 0 g

Protein 0 g

Salt* <0.001 g

Allergen Information

This product does not contain as an Ingredient or possible CC:

- Cereals containing gluten and products thereof
- Crustaceans and products thereof
- Eggs and products thereof
- Fish and products thereof
- Soyabeans and products thereof
- Milk and products thereof (including lactose)
- Nuts and products thereof
- Celery and products thereof
- Mustard and products thereof
- Sesame and products thereof
- Sulphur dioxide and sulphites (> 10 ppm)
- Lupin and products thereof
- Molluscs and products thereof



THANK YOU.

highball
ALCOHOL FREE COCKTAILS

